
1 мс Устинов Михаил Новосибирская область 225 220 170 227 201 215 209,7 1258

2 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 197 228 152 224 209 224 205,7 1234

3 мс Носов Юрий Новосибирская область 197 181 245 180 191 226 203,3 1220

4 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 234 180 202 165 189 234 200,7 1204

5 мс Филатов Артемий Новосибирская область 195 189 190 223 202 195 199,0 1194

6 мс Волков Василий Новосибирская область 236 159 213 171 234 175 198,0 1188

7 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 222 193 201 182 248 141 197,8 1187

8 кмс Попов Андрей Новосибирская область 224 159 184 214 224 180 197,5 1185

9 кмс Максимов Александр Новосибирская область 225 224 165 171 184 213 197,0 1182

10 1 Горбунов Вячеслав Алтайский край 200 215 227 195 171 163 195,2 1171

11 1 Оглы Януш Новосибирская область 156 198 212 246 175 168 192,5 1155

12 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 205 187 189 182 180 211 192,3 1154

13 мс Говорин Владислав Новосибирская область 182 202 222 182 165 191 190,7 1144

14 мс Хохлов Александр Новосибирская область 178 218 216 210 166 143 188,5 1131

15 мс Ситников Владислав Новосибирская область 206 171 184 169 159 238 187,8 1127

16 Влаев Федор Новосибирская область 195 174 211 156 190 201 187,8 1127

17 кмс Исаев Игорь Алтайский край 166 196 184 154 205 211 186,0 1116

18 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 154 179 195 167 185 224 184,0 1104

19 1 Яковкин Андрей Новосибирская область 210 182 175 175 182 163 181,2 1087

20 кмс Петров Сергей Новосибирская область 214 164 167 158 170 211 180,7 1084

21 кмс Коробко Алексей Новосибирская область 161 209 181 164 215 147 179,5 1077

22 1 Метелев Михаил Алтайский край 147 167 148 201 194 203 176,7 1060

23 мс Грязин Юрий Новосибирская область 168 170 180 211 179 150 176,3 1058

24 1 Лозюк Сергей Новосибирская область 140 201 212 187 157 156 175,5 1053

25 кмс Степаненко Андрей Новосибирская область 160 170 201 174 170 174 174,8 1049

26 1 Ситников Виктор Новосибирская область 188 207 199 138 146 164 173,7 1042

27 кмс Максимов Артем Новосибирская область 158 182 170 156 178 192 172,7 1036

28 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 184 179 191 150 151 178 172,2 1033

29 мс Девятилов Александр Новосибирская область 144 144 176 183 170 167 164,0 984

30 2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 177 129 166 166 182 162 163,7 982

31 1 Гущин Андрей Новосибирская область 185 171 155 149 160 162 163,7 982

32 3 Фиткулин Ринат Новосибирская область 120 147 177 161 190 172 161,2 967

33 3 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 155 155 166 144 148 173 156,8 941

34 2 Апыхтин Олег Новосибирская область 153 139 166 148 176 154 156,0 936

35 кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 144 181 156 157 162 125 154,2 925

36 3 Журавлев Павел Новосибирская область 122 129 162 147 167 181 151,3 908

37 3 Журавлев Алексей Новосибирская область 195 122 136 122 151 139 144,2 865

38 3 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 137 120 167 166 116 153 143,2 859

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр
3 игра 5 игра 6 игра4 игра

Рейт инговые соревнования Новосибирской област и
5 эт ап

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

Званиеместо
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1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 200 173 258 183 225 178 202,8 1217

2 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 167 194 187 167 203 215 188,8 1133

3 кмс Влаева Анна Новосибирская область 210 199 198 201 155 168 188,5 1131

4 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 158 155 136 190 176 169 164,0 984

5 1 Зюзина Елена Новосибирская область 132 176 148 146 146 201 158,2 949

6 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 131 117 110 173 143 123 132,8 797

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

всего 

за 6 

игр

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр



1 Парахневич Андрей Новосибирск 197 228 152 224 209 224 203 214,2 1285

2 Кравченко Марина Новосибирск 200 173 258 183 225 178 170 48 210,8 1265

3 Мнацаканов Михаил Новосибирск 234 180 202 165 189 234 217 209,3 1256

4 Горбунов Вячеслав Барнаул 200 215 227 195 171 163 241 208,2 1249

5 Попов Андрей Кемерово 224 159 184 214 224 180 216 207,0 1242

6 Носов Юрий Новосибирск 197 181 245 180 191 226 200 206,7 1240

7 Невоструев Владимир Томск 222 193 201 182 248 141 176 203,7 1222

8 Волков Василий Новосибирск 236 159 213 171 234 175 185 202,3 1214

9 Невоструева Наталья Томск 167 194 187 167 203 215 199 48 202,2 1213

10 Ситников Владислав Барнаул 206 171 184 169 159 238 244 202,0 1212

11 Влаева Анна Новосибирск 210 199 198 201 155 168 188 48 202,0 1212

12 Максимов Александр Томск 225 224 165 171 184 213 192 201,5 1209

13 Метелев Михаил Барнаул 147 167 148 201 194 203 0 176,7 1060

14 Филатов Артемий Барнаул 195 189 190 223 202 195 0 199,0 1194

15 Оглы Януш Новосибирск 156 198 212 246 175 168 192 198,5 1191

16 Поторочин Владимир Новосибирск 205 187 189 182 180 211 214 198,0 1188

17 Исаев Игорь Барнаул 166 196 184 154 205 211 205 194,5 1167

18 Хохлов Александр Новосибирск 178 218 216 210 166 143 168 192,7 1156

19 Говорин Владислав Томск 182 202 222 182 165 191 153 190,7 1144

20 Влаев Федор Новосибирск 195 174 211 156 190 201 166 189,5 1137

21 Ситников Виктор Барнаул 188 207 199 138 146 164 216 186,7 1120

22 Коробко Алексей Новосибирск 161 209 181 164 215 147 190 186,7 1120

23 Хохлов Олег Новосибирск 160 163 166 222 168 191 204 185,7 1114

24 Грязин Юрий Новосибирск 168 170 180 211 179 150 204 185,3 1112

25 Петров Сергей Новосибирск 214 164 167 158 170 211 181 184,5 1107

26 Яковкин Андрей Новосибирск 210 182 175 175 182 163 0 181,2 1087

27 Лозюк Сергей Новосибирск 140 201 212 187 157 156 0 175,5 1053

28 Степаненко Андрей Барнаул 160 170 201 174 170 174 0 174,8 1049

29 Максимов Артем Томск 158 182 170 156 178 192 158 173,0 1038

30 Копыльцов Константин Новосибирск 184 179 191 150 151 178 0 172,2 1033

31 Девятилов Александр Новосибирск 144 144 176 183 170 167 0 164,0 984

32 Кунгурцев Иван Новосибирск 177 129 166 166 182 162 0 163,7 982

33 Гущин Андрей Новосибирск 185 171 155 149 160 162 0 163,7 982

34 Янинко Вячеслав Барнаул 144 181 156 157 162 125 148 158,0 948

35 Камалова Нигара Томск 131 117 110 173 143 123 206 48 156,8 941

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

13 место по результатам десперадо

7 игра гандикап
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр
6 игра

5 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2019 г.

                  21-26 мая 2019 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

10 Ситников Владислав 245 х 3 Мнацаканов Михаил 236 200 436 х 1 Метелев 224

12 Максимов Александр 203 х 12 Максимов Александр 259 168 427 х 2 Ситников 221

8 Волков Василий 181 х 4 Горбунов Вячеслав 168 232 400 х 3 Невоструева Н 188

13 Метелев Михаил 179 х 5 Попов Андрей 194 187 381 х 4 Волков 180

9 Невоструева Наталья 177 10 10 Ситников Владислав 192 172 364 7 5 Кравченко 177

11 Влаева Анна 164 11 13 Метелев Михаил 200 158 358 шок 6 Влаева 171

7 Невоструев Владимир 159 12 8 Волков Василий 160 192 352 8 7 Невоструев В 166

6 Носов Юрий 0 13 2 Кравченко Марина 155 190 345 9

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место

1 Парахневич Андрей 244 147 391 1

4 Горбунов Вячеслав 191 185 376 2

13 Метелев Михаил 182 189 371 3

3 Мнацаканов Михаил 181 182 363 4

5 Попов Андрей 186 168 354 5

12 Максимов Александр 159 168 327 6

Парахневич Андрей

        ФИНАЛ
1 этап 2 этап

шок-десперадо

финал

ПОБЕДИТЕЛЬ


